Ec’tﬁib"?{ﬁa!i ADB5BSE € BETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000113 del 18/12/2024
c Napoll ’

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;
Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/societa,
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l'iscrizione/deposito al Registro
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di
ciascuna pratica;

Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 — consultabile sul sito della
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche piu frequenti di
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione
standardizzata;

Valutato che & importante procedere, all'insegna della semplificazione delle procedure
d'ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a piu istanze di imprese
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

L affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8
L.241/90

DETERMINA

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :

Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO
CRIL.SO. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06636631217 828317 86597/2016
HICKORY DICKORY DOCK S.R.L. 08016161211 925812 90193/2016
STUDIO 76 S.R.L. 08136131219 935521 91145/2016
REJOB S.R.L. 08176891219 938326 111986/2016
F.G.A. SR.L. IN LIQUIDAZIONE 07771310633 657605 91707/2016
SEPE FRUIT S.R.L. 06408401211 813840 zggggggig
%i&gﬁ?&iﬁ%ﬁgﬂ -SRLS 08193801217 939642 88654/2016
CIVICO 4 S.R.L. 07633471219 898811 92029/2016



http://www.na.camcom.it/

9 | FLOGLA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06147361213 797947 92144/2016

PRODOTTI&SERVIZI S.R.L. IN
10 |} 1QUIDAZIONE 05799411219 777077 84827/2016
11 | VOGUE S.R.L. 07556881212 893091 64042/2016
12 | MAGI GROUP SRLS 07639191217 899460 85708/2016
13 | EUROLAVORI S.R.L. 06693811215 832496 92973/2016
14 | VG PARTNERS SRL 07552491214 892646 95939/2016
15 | TTN TRASPORTI - S.R.L. 03477020659 611507 93252/2016
16 | EDEMO COSTRUZIONI S.R.L. 06736811214 835596 93341/2016
17" | MCM SCAFFALATURE S.R.L. 07973331213 923092 95782/2016
18 | 1C.s. SRL.IN LIQUIDAZIONE 05636520636 451020 95922/2016
19 | IDEE MODA SR.L. 02856881210 523437 96838/2016
20 | FEMAR SRL. 07583011213 895236 94439/2016
21 | pC. PROJECT COMPUTER S.R.L. 07066391215 859513 97966/2016
5y | STAR BAR SRLS

IN LIQUIDAZIONE 08180121215 938373 88001/2016
23 | ARTI GRAFICHE SOLIMENE S.R.L. 07124480638 585781 94718/2016
" 102414/2016

SV GROUP S.R.L. 07959001210 921723

78959/2011

25 77042/2012

3 PREAL ESTATE S.R.L. 03918481213 645519 102556/2016
56 | GLMAR. TRASPORTIS.R.L. IN

LIQUIDAZIONE 06945541214 850379 101625/2016
27 | BEONESRL. 06562491214 823315 103470/2016
53 | CARDARELLI SCRL IN

LIQUIDAZIONE 12750050150 803862 10235/2014
29 | MIDEL SRLS 07506331219 890007 66537/2015
30 | COSMOSOCIALE - SOC. COOP,

SOCIALE A R.L. IN LIQUIDAZIONE 06784431212 839676 70017/2014
31 | ARTEDANZA SR.L.SSD 07177451213 866107 51211/2016
32 | DVBT SRL. 09102811008 870154 114996/2016




33

MEPA EDUCATIONAL SRL 07546221214 892433 106886/2016

34 CONSORZIO D.LF. NAPOLI IN
LIQUIDAZIONE 07509131210 889221 106852/2014
33 OPIFICIO MUSELLA S.R.L. 07103151218 862434 107568/2014
36 %I\?E%%AIE%%II?)IE\EMOBILIARE SRL. 07992171210 923603 107231/2016
37 ﬁgE?DOA(}ZE(]SgsRL N 02591240599 889111 46821/2014
38 EII{ITJSREISII:IXFI{%POMPEI SR.L. 07034051214 856737 103303/2014
39 | OCTAVA SICUREZZA SRLS 08005701217 925159 73770/2016
40 | AR GROUP SRLS 08239171211 943335 107422/2016
41 ERREDUE S.R.L. 06635061218 828485 116612/2016
42 L'ITALICO FORMAGGIO S.R.L. 07069551211 859603 107663/2016
43 E%I;O]SAGéEIIéIC\II]]EES SRL.IN 07020140633 558279 116958/2016
44 EIEQIIDJI?DiYZSIgIE\II\é SRL.IN 05069680634 414078 117230/2016
45 BARBI CALZATURE S.R.L.C.R. 07442561218 885626 101161/2014
46 IL CLANIO S.R.L. 04451021218 695046 88396/2016
47 g%l\éf;gi\zlllg;%ALE SRL.IN 05800131210 776659 105780/2016
48 | G. NASTISRLS 08000941214 924847 108474/2016
o [SERVIZITECNOLOGICINANZATL | g 10630 | saotes e
R.L. 110810/2016
50 | AUTORICAMBI VOLLONO S.R.L. 05896901211 783342 104537/2016
> DYNAMIC GROUP S.R.L. 05605441210 764051 104757/2016
52 | NO.MA.FARM SR.L. 04007401211 655275 105480/2016
53 POSILLIPO S.R.L. 04773921210 712919 115735/2010
5 |SRLINLIQUDAZIONE | 0770sioizia | onssee 630642021
55 SUPERMERCATI AMATO SRL 06948071219 850991 107376/2016
56 |IAVARONE SRLS 08167421216 937531 100028/2016




VIVAIO LAZIAL GARDEN SRL

7| IN LIQUIDAZIONE 02186380594 880577 93917/2015
sg | SROMASOCIETA' DI INGEGNERIA - 07743681210 907139 107132/2016
SRLS
GS GLOBAL SERVICES SRLS
59 | LIQUIDAZIONE 08207201214 940420 108580/2016
MASTER ENERGY LIGHT S.R.L. IN
60 LIQUIDAZIONE 06631771216 827696 99423/2014
61 giEETIGE SERVIZI IMMOBILIARI 07097791219 861158 108257/2016
62 AMB S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06959701217 851434 108943/2016
63 PASTIZZA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE | 07919551213 919511 109203/2016
MOZZARELLA MENU' SRLS IN
64 LIQUIDAZIONE 07437101210 884536 93784/2016
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

Giuseppe Palazzo

Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il
presente provvedimento € ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il

Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha
efficacia ed esecutivita immediata.

Signed by PALAZZO GIUSEPPE
18.12.2024 10:11:36 UTC




		2024-12-18T11:11:36+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2024-12-18T11:53:41+0100
	Nicola Pisapia




